
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO, VIDAUS REIKALŲ VICEMINISTRŲ 

IR VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS KANCLERIO, DALYVAUJANČIŲ KOMISIJOSE IR 

DARBO GRUPĖSE, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vidaus reikalų 

ministerijos vadovybė 
Komisija, darbo grupė 

Teisės akto 

data, Nr. 

1.  

Vidaus reikalų ministras  

VLADISLAV 

KONDRATOVIČ 

(operacijų vadovas) 

Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. liepos 2 d. 

nutarimo Nr. 517 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

paskelbimo, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų 

vadovo paskyrimo ir Lietuvos Respublikos valstybės sienos 

apsaugos sustiprinimo“ pakeitimo 

 

LRV 2024-12-30 

Nutarimas Nr. 1093 

2.  

Vidaus reikalų 

viceministras  

GINTARAS 

ALIKSANDRAVIČIUS  

(darbo grupės vadovas) 

 

Dėl tarpinstitucinės darbo grupės sudarymo  
(atlikti Šengeno acquis taikymo Lietuvoje vertinimo ataskaitoje pateiktos 

rekomendacijos Nr. 15 „imtis priemonių siekiant užtikrinti, kad atsisakymo leisti 

atvykti į šalį atvejais būtų visapusiškai laikomasi negrąžinimo principo, priimant 

individualius sprendimus ir užtikrinant, kad būtų galima teikti skundus dėl 

neįleidimo veiksmų, ir ši priemonė būtų prieinama praktikoje) 

 

VRM 2025-01-14 

Įsakymas Nr. 1V-43 

 

3.  

Vidaus reikalų 

viceministras 

(komisijos pirmininkas) 

 

Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Centrinės 

specialiosios ekspertų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo 

VRM 2025-01-20 

Įsakymas Nr. 1V-49 

4.  

Vidaus reikalų 

viceministras 

(komisijos pirmininko 

pavaduotojas) 

Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. įsakymo Nr. 1V-530 „Dėl Pinigų plovimo ir 

teroristų finansavimo prevencijos koordinavimo komisijos 

personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo 

 

VRM 2025-01-22 

Įsakymas Nr. 1V-57 

5.  

Vidaus reikalų 

viceministras 

VAIDOTAS JAKŠTAS 

(komiteto pirmininkas) 

Dėl vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 12 d. įsakymo Nr. 1V-

637 „Dėl Sienų valdymo ir vizų politikos finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į integruoto sienų valdymo fondą, ir vidaus 

saugumo fondo 2021–2027 m. programų stebėsenos komiteto 

sudarymo“ pakeitimo 

VRM  2025-01-17 

Įsakymas Nr. 1V-48 

 

6.  

Vidaus reikalų 

viceministras  

(darbo grupės vadovas) 

 

Darbo grupė Lietuvos Respublikos regionų ministerijos įsteigimo 

proceso organizavimui ir koordinavimui 

VRM 2025-01-27 

Įsakymas Nr. 1V-65 

 

7.  

Vidaus reikalų 

viceministrė 

ALICIJA ŠČERBAITĖ 

(darbo grupės vadovo 

pavaduotoja) 

 

Darbo grupė Lietuvos Respublikos regionų ministerijos įsteigimo 

proceso organizavimui ir koordinavimui 

VRM 2025-01-27 

Įsakymas Nr. 1V-65 

 

8.  

Vidaus reikalų ministerijos 

kancleris 

DALIUS KULIEŠIUS 

(komisijos pirmininkas) 

 

Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 m. sausio 

29 d. įsakymo Nr. 1V-85 „Dėl turto valdymo reikalų sistemoje 

komisijos sudarymo“ pakeitimo 

VRM 2024-12-23 

Įsakymas Nr. 1V-780 

9.  

Vidaus reikalų ministerijos 

kancleris  

(Komisijos pirmininkas) 

Dėl Investicijų projektų atrankos komisijos sudarymo, jos darbo 

reglamento, investicijų projektų atrankos kriterijų ir jų reikšmių 

patvirtinimo 

 

VRM 2025-01-09 

Įsakymas Nr. 1V-25 

 

 

   

 

 

 


